
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 5 и 19 Закона Владимирской области
«Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принят Законодательным Собранием области 2 декабря 2015 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 29 декабря 2014 года N2 153-03

«Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru). 2014,
30 декабря, N2 3300201412300001; 2015, 3 апреля, .N2 3300201504030001, 20 мая,
N2 3300201505200001, 29 мая, N2 3300201505290001, 25 июня,
N2 3300201506250005, 1 июля, N2 3300201507010009, 29 сентября,
N2 3300201509290016, 1 декабря, N2 3300201512010006) следующие изменения:

1) часть 6 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания: .
«14) возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам,

полученным юридическими лицами на реализацию инвестиционных проектов в
сфере социального обслуживания, в порядке, устанавливаемом постановлением
администрации Владимирской области, на основании соглашений (договоров),
заключенных департаментом социальной защиты населения администрации
Владимирской области с получателями субсидий.»;

2) часть 2 статьи 19 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных

департаменту социальной защиты населения администрации Владимирской
области, между разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов
классификации расходов бюджетов на предоставление юридическим лицам,
получившим кредиты на реализацию инвестиционных проектов в сфере
социального обслуживания, субсидий из областного бюджета на возмещение
части затрат на уплату процентов по таким кредитам.».

http://www.pravo.gov.ru.


2

Статья 2
Настоящий 3акон вступает в силу со дня его официального опубликования.---

А.В. Конышев

Владимир
3 декабря 2015 г.
N2164-03



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ~ЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 12 2015

О Законе Владимирской области "О внесении
изменений в статьи 5 и 19 Закона Владимир-
ской области "Об областном бюджете на 2015
год и на плановый период 2016 и 2017 годов"

341

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статьи 5

и 19 Закона Владимирской области "Об областном бюджете на 2015 год и на пла-

новый период 2016 и 2017 годов" с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

О.Н. Хохлова

\


	00000001
	00000002
	00000003

